ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN TAM BÌNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1753 /UBND-TH                               Tam Bình, ngày 19  tháng 9  năm 2016

V/v thúc đẩy hoàn thành
kế hoạch phát triển kinh tế,

xã hội năm 2016

                                   Kính gửi:
                                                    - Thủ trưởng các ban, ngành huyện;
                                                    - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số: 3290/UBND-TH, ngày 08/9/2016 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Vĩnh Long về việc thúc đẩy hoàn thành kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của
tỉnh năm 2016.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao Thủ trưởng các ban, ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã -
thị trấn căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao tăng cường triển khai thực hiện các
giải pháp nhằm hoàn thành kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh, huyện năm
2016  theo  tinh  thần  nội  dung  chỉ  đạo  tại  Công  văn  số  3290/UBND-TH,  ngày
08/9/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh (Kèm theo).

Trong quá trình thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc, báo cáo về Ủy ban nhân
dân huyện để có hướng chỉ đạo giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT.UBND huyện;
- CVP, PCVP (tổng hợp);
- NC Khối TH;
- Lưu VT.

                                                                                             Nguyễn Quốc Thái

		2016-09-19T16:00:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tam Bình<ubnd.htb@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!